
Manifestazione: 39/2025 - VI Torneo Uria Mater
Data e localita': 21/06/2025 Villa Comunale - via magna

grecia

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.14 1 Citta Di Oria - 2 - D'apolito Francesco 10
27.46 2 Sbandieratori Rione Lama - 1 - Petarra Antonio 2
26.88 3 Citta Di Oria - 1 - Iunco Simone 9
25.77 4 Sestiere Porta Solesta - 3 - Bracci Giorgio 13
22.94 5 Sestiere Porta Solesta - 1 - Capriotti Gianluca 11
22.43 6 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Domenico Alfonso 4
21.89 7 Battitori 'nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti Andrea 6
21.72 8 Sbandieratori Cavensi - 2 - Senatore Luca 5
21.01 9 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - Barbato Christian Pio 1
20.48 10 Battitori 'nzegna - Carovigno - 2 - Lanzilotti Antonio Giuseppe 7
19.88 11 Citta Regia - 1 - Mannara Luca 14
18.30 12 Sbandieratori Rione Lama - 2 - Masciali Antonio 3
17.47 13 Borgo S. NicolÃ² - 1 - Russo Pierpaolo 15
17.43 14 Sestiere Porta Solesta - 2 - Talucci Alex 12
15.28 15 Battitori 'nzegna - Carovigno - 3 - Buongiorno Salvatore 8
11.55 16 San Domenico Di Guzman - 2 - Putignano Antonio 17
9.46 SQ San Domenico Di Guzman - 1 - Caropreso Giuseppe 16



Manifestazione: 39/2025 - VI Torneo Uria Mater
Data e localita': 21/06/2025 Villa Comunale - via magna

grecia

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 277.57) Difficolta' (M 2136.25) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.14 28.14 Citta Di Oria - 2 - D'apolito Francesco 7.69(270.46) 11.00(2136.25) 9.95 (8.45+1.50) 1(0.00) 0.00 02:50(0.50) 03:03 00:00 10
2 27.46 27.46 Sbandieratori Rione Lama - 1 - Petarra Antonio 8.00(277.57) 9.71(1988.75) 10.25 (8.75+1.50) 1(0.00) 0.00 02:54(0.50) 03:06 00:00 2
3 26.88 26.88 Citta Di Oria - 1 - Iunco Simone 7.86(274.46) 10.67(2098.75) 8.85 (7.85+1.00) 1(0.00) 0.00 02:51(0.50) 03:02 00:00 9
4 25.77 25.77 Sestiere Porta Solesta - 3 - Bracci Giorgio 7.74(271.67) 8.93(1900.00) 9.10 (7.60+1.50) 1(0.00) 0.00 02:46 02:57 00:00 13
5 22.94 22.94 Sestiere Porta Solesta - 1 - Capriotti Gianluca 5.95(230.79) 7.36(1708.25) 9.63 (8.50+1.13) 1(0.00) 0.00 02:44 02:57 00:00 11
6 22.43 22.43 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Domenico Alfonso 7.00(254.79) 7.58(1745.75) 7.85 (6.85+1.00) 1(0.00) 0.00 02:47 02:58 00:00 4
7 21.89 21.89 Battitori 'nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti Andrea 6.81(250.46) 7.25(1686.25) 7.83 (6.45+1.38) 1(0.00) 0.00 02:45 02:56 00:00 6
8 21.72 21.72 Sbandieratori Cavensi - 2 - Senatore Luca 6.93(253.06) 8.59(1861.25) 7.20 (6.20+1.00) 1(0.00) 0.00 02:55(1.00) 03:06 00:00 5
9 21.01 21.01 Sbandieratori Torri Metelliane - 1 - Barbato Christian Pio 6.24(237.28) 7.42(1720.00) 7.35 (6.35+1.00) 1(0.00) 0.00 02:47 03:01 00:00 1
10 20.48 20.48 Battitori 'nzegna - Carovigno - 2 - Lanzilotti Antonio Giuseppe 6.64(246.46) 7.54(1741.25) 7.30 (6.30+1.00) 1(0.00) 0.00 02:59(1.00) 03:09 00:00 7
11 19.88 19.88 Citta Regia - 1 - Mannara Luca 6.12(234.67) 6.86(1608.75) 6.90 (5.90+1.00) 1(0.00) 0.00 02:47 02:59 00:00 14
12 18.30 18.30 Sbandieratori Rione Lama - 2 - Masciali Antonio 6.47(242.57) 6.23(1481.25) 5.60 (4.60+1.00) 1(0.00) 0.00 02:49 03:01 00:00 3
13 17.47 17.47 Borgo S. NicolÃ² - 1 - Russo Pierpaolo 5.73(225.79) 6.34(1505.00) 5.90 (4.90+1.00) 1(0.00) 0.00 02:52(0.50) 03:04 00:00 15
14 17.43 17.43 Sestiere Porta Solesta - 2 - Talucci Alex 5.09(211.00) 3.84(990.00) 8.50 (7.50+1.00) 1(0.00) 0.00 02:25 02:37 00:00 12
15 15.28 15.28 Battitori 'nzegna - Carovigno - 3 - Buongiorno Salvatore 5.30(215.79) 4.85(1206.25) 6.13 (5.25+0.88) 1(0.00) 0.00 02:56(1.00) 03:08 00:00 8
16 11.55 11.55 San Domenico Di Guzman - 2 - Putignano Antonio 2.42(139.38) 1.58(463.75) 7.55 (7.05+0.50) 1(0.00) 0.00 02:07 02:20 00:00 17
SQ 9.46 9.46 San Domenico Di Guzman - 1 - Caropreso Giuseppe 2.00(127.59) 2.21(632.50) 5.25 (4.75+0.50) 1(0.00) 0.00 02:35 02:48 00:00 16



Manifestazione: 39/2025 - VI Torneo Uria Mater
Data e localita': 21/06/2025 Villa Comunale - via magna

grecia

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.98 1 Battitori 'nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti-Lanzilotti 8
26.07 2 Citta Di Oria - 1 - De Livrano-Iunco 4
24.66 3 Sestiere Porta Solesta - 1 - Bracci-Pavoni 2
22.24 4 Sbandieratori Rione Lama - 1 - Masciali-Petarra 7
19.91 5 Citta Di Oria - 3 - Cariolo-D'apolito 6
19.90 6 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Domenico-Iavarazzo 10
19.60 7 Citta Di Oria - 2 - Parisi-Pipino 5
17.88 8 Citta Regia - 1 - Basile-Mannara 1
14.43 9 Battitori 'nzegna - Carovigno - 2 - Ostuni-Semeraro 9
12.52 10 San Domenico Di Guzman - 1 - Caropreso-Putignano 3



Manifestazione: 39/2025 - VI Torneo Uria Mater
Data e localita': 21/06/2025 Villa Comunale - via magna

grecia

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2851.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.98 27.98 Battitori 'nzegna - Carovigno - 1 - Lanzilotti-Lanzilotti 7.73(231.01) 10.00(2851.00) 10.25 (8.75+1.50) 2(0.00) 0.00 03:14 03:28 00:00 8
2 26.07 26.07 Citta Di Oria - 1 - De Livrano-Iunco 8.14(237.08) 8.35(2575.00) 9.58 (8.20+1.38) 2(0.00) 0.00 03:05 03:19 00:00 4
3 24.66 24.66 Sestiere Porta Solesta - 1 - Bracci-Pavoni 7.13(222.01) 7.98(2512.50) 9.55 (8.30+1.25) 2(0.00) 0.00 03:09 03:25 00:00 2
4 22.24 22.24 Sbandieratori Rione Lama - 1 - Masciali-Petarra 6.54(213.09) 5.82(2132.50) 9.88 (8.50+1.38) 2(0.00) 0.00 02:55 03:10 00:00 7
5 19.91 19.91 Citta Di Oria - 3 - Cariolo-D'apolito 6.75(216.30) 6.01(2183.50) 8.15 (7.15+1.00) 2(0.00) 0.00 03:27(1.00) 03:40 00:00 6
6 19.90 19.90 Sbandieratori Cavensi - 1 - Di Domenico-Iavarazzo 6.18(207.77) 5.12(1947.50) 8.60 (7.60+1.00) 2(0.00) 0.00 03:08 03:21 00:00 10
7 19.60 19.60 Citta Di Oria - 2 - Parisi-Pipino 6.19(207.84) 6.56(2275.00) 7.35 (6.35+1.00) 2(0.00) 0.00 03:20(0.50) 03:32 00:00 5
8 17.88 17.88 Citta Regia - 1 - Basile-Mannara 6.88(218.15) 3.37(1480.00) 7.63 (6.75+0.88) 2(0.00) 0.00 03:08 03:22 00:00 1
9 14.43 14.43 Battitori 'nzegna - Carovigno - 2 - Ostuni-Semeraro 6.58(213.77) 2.35(1137.50) 5.50 (4.75+0.75) 2(0.00) 0.00 03:11 03:22 00:00 9
10 12.52 12.52 San Domenico Di Guzman - 1 - Caropreso-Putignano 3.68(140.17) 1.84(945.00) 7.00 (6.50+0.50) 2(0.00) 0.00 02:43 02:58 00:00 3



Manifestazione: 39/2025 - VI Torneo Uria Mater
Data e localita': 21/06/2025 Villa Comunale - via magna

grecia

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.27 1 Citta Di Oria - 1 4
28.06 2 Sestiere Porta Solesta - 1 1
24.18 3 Battitori 'nzegna - Carovigno - 1 3
23.17 4 Sbandieratori Rione Lama - 1 2



Manifestazione: 39/2025 - VI Torneo Uria Mater
Data e localita': 21/06/2025 Villa Comunale - via magna

grecia

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 265.95) Difficolta' (M 3520.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.27 28.27 Citta Di Oria - 1 11.00(265.95) 9.99(3517.50) 7.28 (5.90+1.38) 6(0.00) 0.00 04:06 05:01 00:00 4
2 28.06 28.06 Sestiere Porta Solesta - 1 9.88(238.95) 10.00(3520.00) 8.18 (6.80+1.38) 6(0.00) 0.00 04:03 04:22 00:00 1
3 24.18 24.18 Battitori 'nzegna - Carovigno - 1 9.97(240.95) 6.93(2440.00) 7.28 (5.90+1.38) 6(0.00) 0.00 03:58 04:53 00:00 3
4 23.17 23.17 Sbandieratori Rione Lama - 1 10.27(248.30) 8.00(2815.00) 5.20 (4.20+1.00) 6(0.00) 0.00 04:20(0.30) 04:36 00:00 2



Manifestazione: 39/2025 - VI Torneo Uria Mater
Data e localita': 21/06/2025 Villa Comunale - via magna

grecia

Classifica FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note

16.19 1 Citta Di Oria - 1 2

13.88 2 Battitori 'nzegna - Carovigno - 1 1



Manifestazione: 39/2025 - VI Torneo Uria Mater
Data e localita': 21/06/2025 Villa Comunale - via magna

grecia

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Piccola Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 0.00)

Diff. Percuss
(mass. 1550.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1600.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 16.19 16.19 Citta Di Oria - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

7.05 D 8.05 (1248.00)

E 1.00

9.14 D 9.54 (1526.40)

E 0.40

10 9 0.00 0.00 0.00 05:01
(0.00)

2

2 13.88 13.88 Battitori 'nzegna -
Carovigno - 1

0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.00
PT 0.00

6.32 D 7.62 (1180.80)

E 1.30

7.56 D 8.06 (1290.00)

E 0.50

12 8 0.00 0.00 0.00 04:53
(0.00)

1


